

# Månedspan Tiur desember

Uke 49	Mandag 5	Tirsdag 6	Onsdag 7	Torsdag 8	Fredag 9
Bjørnunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen Sekk! Husk sitteunderlag! 	Vi forbereder til julemarked/verksted 	Vi kjører til Domkirkeodden på LUSI-forestilling kl.11.15 	Lek inne/ute 	Barnas valg  Turbo skal være med hjem til en tiur!
Uke 50	Mandag 12	Tirsdag 13	Onsdag 14	Torsdag 15	Fredag 16
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Lucia-tog og julemarked. Kl.16.00-17.30  Velkommen skal dere være!	Lek inne/ute 	Lek inne/ ute 	Barnas valg  Turbo skal være med hjem til en tiur.
Uke 51	Mandag 19	Tirsdag 20	Onsdag 21	Torsdag 22	Fredag 23
Revunger ansvar for fjøset 	Turdag Husk egen sekk og sitteunderlag! 	Julelunsj 	Julemiddag 	Nissefest  Gjerne ha på nisselue! Kanskje nissen kommer også..	Barnas valg  Turbo skal være med hjem til en tiur.

**ØNSKER ALLE EN FIN OG FREDELIG  
JULEFERIE MED FAMILIE OG VENNER!  
OG RIKTIG GOD NYTTÅR**



Hilsen Hege, Ida og Markus

Heil!

Vi har akkurat kommet i gang med desember, i desember vil vi ha fokus på å ha en hyggelig førjulstid sammen på gruppa. Vi skal ha adventsamlinger, lage julepynt til treet vi har hogget ned og være mye ute å leke sammen. Boken vi leser i adventsamlingen er «Brillebjørnens adventsbok». Vi tenner lys og sier verset av Inger Hagerup. Barna skal også få med seg pepperkake de har pyntet, men dette vil vi trekke annen hver dag. Men alle skal få med sin egen hjem.

Vi skal også ha julelunsj og julemiddag så da er det lov å pynte seg litt ekstra 😊

Siste uka i barnehagen før juleferie, vil det bli mer samarbeid tvers av gruppene og noen ansatte vil også ha litt julefri, så derfor vil vi samarbeide mer den siste uken. Så vi legger opp uka etter dette!

### «Etikk, religion og filosofi»

«Barnehagen skal la barna få kjennskap til fortellinger, tradisjoner, verdier og høytider i ulike religioner og livssyn og erfaringer med at kulturelle uttrykk har egen verdi».

I den forbindelse så skal tiurene på syngespillet «LUSI» den 7. desember kl. 11.15

Vi skal også øve på noen julesanger og lucia-sangen som barna skal fremføre for dere foreldre på julemarkedet.

I årsplanen er det presentert at vi skal jobbe i primærgrupper. For tiuren vil det bli slik at vi deler gruppen i to. Jeg har utgangspunktet satt opp onsdager som gruppedager, men kan også være at vi gjør det oftere i løpet av ukene som kommer.

Å kunne dele gruppa i to er en fin metode for å skape flere gode relasjoner barn- barn og voksne- barn. Det skaper mer ro for barna og oss voksne, der vi kan veilede og vi får sett hvert enkelt barn enda mer, vi kan gjennomføre ulike aktiviteter i slike grupper, da er man sikker på at alle får vært med og at alle får oppmerksomhet som de trenger.

Hege, Ida og Markus

Så ønsker vi desember velkommen!

